

ESITO 1345^a RIUNIONE D'AUTORITÀ

Il giorno 24 giugno 2025 si è riunito, ai sensi degli articoli 4 e 5 del Regolamento di organizzazione e funzionamento, il Collegio dell'Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente, sotto la presidenza del Presidente dott. Stefano Besseghini e con la partecipazione dei Componenti dott. Gianni Castelli, prof. Andrea Guerrini e on. Stefano Saglia.

Ha svolto le funzioni di verbalizzazione il dott. Biagio De Filpo.

Il Collegio ha assunto i seguenti atti a rilevanza esterna, in corso di pubblicazione sul sito internet dell'Autorità:

Deliberazione 271/2025/R/eel	Conferma delle condizioni per l'approvvigionamento di energia elettrica a termine da parte di Acquirente Unico, ai sensi dell'articolo 2 del decreto-legge 19/2025
Deliberazione 272/2025/R/eel	Disposizioni sul costo variabile riconosciuto degli impianti essenziali Assemini e Sulcis
Deliberazione 273/2025/R/eel	Determinazioni in merito all'istanza per il riconoscimento del corrispettivo di reintegrazione relativo all'impianto di produzione essenziale Portoferraio, per l'anno 2020
Deliberazione 274/2025/R/gas	Determinazione delle tariffe di riferimento provvisorie per i servizi di distribuzione e misura del gas, per l'anno 2025
Deliberazione 275/2025/R/idr	Erogazione della quota conclusiva di finanziamento per la realizzazione dell'intervento n. 11 di cui all'Allegato 1 al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 1 agosto 2019, recante "Adozione del primo stralcio del Piano nazionale degli interventi nel settore idrico – sezione acquedotti" (CUP C27I19000140001)
Deliberazione 276/2025/R/idr	Erogazione di una quota di finanziamento per la realizzazione degli interventi nn. 16 e 17 di cui all'Allegato 1 al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 1 agosto 2019, recante "Adozione del primo stralcio del Piano nazionale degli interventi nel settore idrico – sezione acquedotti" (CUP J79F19000330001)
Deliberazione 277/2025/R/idr	Applicazione del meccanismo incentivante della Regolazione della Qualità Contrattuale del Servizio Idrico Integrato (RQSII) per le annualità 2022-2023. Risultati finali

Deliberazione 278/2025/R/idr

Approvazione dello specifico schema regolatorio, recante le predisposizioni tariffarie del servizio idrico integrato per il periodo 2024-2029, proposto dall'Autorità d'Ambito Territoriale Ottimale 4 Marche Centro Sud – Fermano e Maceratese

La prossima riunione d'Autorità è convocata, in via ordinaria, per il giorno 1 luglio 2025.